
 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ. 167/10-9-85 τ.Α.) «Δομή και λειτουργία 
της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 17, 20, 21, 22,27 του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50, τ.Α΄, 14-05-2015), 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις».  

3. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε με την με αρ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/05 (ΦΕΚ 1461τΒ΄/21-10-05). 

4. Τη με Αρ. Πρωτ. Φ.361.1/22/117340/Ε3/21-7-2015 απόφαση του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα  
«Παράταση θητείας». 

5. Τις διατάξεις της με αρ.Φ.361.22/152/159720/9-10-2015 (ΦΕΚ 2296, τ.Β΄) Υ.Α., με θέμα: 
«Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής Προϊσταμένων 
νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων δημοτικών σχολείων».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/169/171671/Ε3/27-10-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων νηπιαγωγείων και 
προϊσταμένων δημοτικών σχολείων.»  

 

 

 

  

Κέρκυρα ,  09-12-2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Αρ. Πρωτ. : 3894 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ               

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ     

∞∞∞∞     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &Δ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΠΡΟΣ:  

Τους/τις κ.κ.  Διευθυντές/ντριες-προϊσταμένους/ες  
Δημοτικών Σχολείων-Νηπιαγωγείων και όλους τους 
εκπαιδευτικούς της Π.Ε. Κέρκυρας. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

  
Ταχ. Δ/νση : 2

ο
 χλμ. Εθνικής Πέλεκα-Αλεπού  ΚΟΙΝ.:  

 

I. Γραφείο Σχολικών Συμβούλων 
II. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

Ταχ. Κωδ. : 49100  
Τηλ. : 2661023602  
Fax : 2661047202  
Ηλεκτρ. Δ/νση : mail@dipe.ker.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dipe.ker.sch.gr   
    

ΘΕΜΑ :  
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων  2/Θ και 3/θ Νηπιαγωγείων και Δημοτικών  Σχολείων 

Γενικής Αγωγής και Ειδικής Αγωγής » 

 

mailto:mail@dipe.ker.sch.gr
http://dipe.ker.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΣΕΓ4653ΠΣ-ΗΤΔ



    7.Την αριθ. πρωτ. 3395/09-11-2015 πρόσκληση του Διευθυντή Εκπαίδευσης Π.Ε. Κέρκυρας με 

θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή υποψηφίων Προϊσταμένων 

Δημοτικών Σχολείων και Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων».  

    8.Την πρόταση του  Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κέρκυρας, όπως διατυπώθηκε στην αριθ.59 /09-12-

2015 Πράξη του. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1.Τοποθετεί τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προϊσταμένων 2/θ  Νηπιαγωγείων:  

 

Α. Για τους οργανικά ανήκοντες χωρίς αίτησή τους : 

 

Από 01-09-2015 έως 16-10-2015  

        

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 

         

Από 01-09-2015 έως 29-09-2015  

        

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. 1
Ο
 ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-ΜΕΛΙΚΙΩΝ ΒΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

        

Από 01-09-2015 έως 06-10-2015  

        

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΣΕΓ4653ΠΣ-ΗΤΔ



Από 01-09-2015 έως 31-08-2016  

        

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΤΕΜΠΛΟΝΙΟΥ ΛΕΚΚΑ ΑΡΓΥΡΩ 

 

 

Από 10-12-2015 έως 31-08-2016         

 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. 2
Ο
 ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

 

 

 

Β. Για τους οργανικά ανήκοντες και έχοντας τα τυπικά προσόντα συμμετοχής στη διαδικασία με 

διετή θητεία, η οποία λήγει στις 31 Ιουλίου 2017(άρθρο 27 του Ν. 4327/2015): 

Από 01-09-2015: 

 α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

2 2/Θ ΝΗΠ. ΔΟΥΚΑΔΩΝ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 2/Θ ΝΗΠ. ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ  ΜΟΚΚΑ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

4 2/Θ ΝΗΠ. ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

5 2/Θ ΝΗΠ. ΝΥΜΦΩΝ ΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

Από 10-12-2015: 

 α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: 7ΣΕΓ4653ΠΣ-ΗΤΔ



2 2/Θ ΝΗΠ. ΑΓΡΟΥ ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3 2/Θ ΝΗΠ. ΑΛΕΠΟΥΣ  ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ  ΣΟΦΙΑ 

4 2/Θ ΝΗΠ. ΑΥΛΙΩΤΩΝ  ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

5 2/Θ ΝΗΠ. ΑΧΑΡΑΒΗΣ ΧΗΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

6 2/Θ ΝΗΠ. ΒΙΡΟΥ  ΖΙΝΔΡΙΛΗ ΕΥΡΥΑΝΘΗ 

7 2/Θ ΝΗΠ. ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

8 2/Θ ΝΗΠ. ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΑΝΤΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

9 2/Θ ΝΗΠ. 1
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

10 2/Θ ΝΗΠ. 4
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 

11 2/Θ ΝΗΠ. 5
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

12 2/Θ ΝΗΠ. 6
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΟΒΑΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

13 2/Θ ΝΗΠ. 7
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΑΜΟΪΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

14 2/Θ ΝΗΠ. 8
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

15 2/Θ ΝΗΠ. 9
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΤΑΚΙΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

16 2/Θ ΝΗΠ. 10
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

17 2/Θ ΝΗΠ. 11
ο
  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

18 2/Θ ΝΗΠ. 12
ο
  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΤΟΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

19 2/Θ ΝΗΠ. 13
ο
  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

20 2/Θ ΝΗΠ. ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

21 2/Θ ΝΗΠ. ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

22 2/Θ ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

23 2/Θ ΝΗΠ. ΠΟΤΑΜΟΥ ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ 

    

 

Από 07-10-2015  

        

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΦΑΒΙΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 

 

 

ΑΔΑ: 7ΣΕΓ4653ΠΣ-ΗΤΔ



 

 

Από 02-11-2015  

        

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΓΟΥΒΙΩΝ ΦΛΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

      

 

Γ) Για τους προσωρινά τοποθετημένους (τελούντες στη διάθεση, αποσπασμένους και 

αναπληρωτές): 

 

Από 1-9-2015 έως 01-11-2015: 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΓΟΥΒΙΩΝ ΜΗΤΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

 

   Από 1-9-2015 έως 21-6-2016: 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 

 

Από 30-9-2015 έως 21-6-2016: 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ. ΓΑΊΟΥ ΠΑΞΩΝ ΛΙΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 

2 2/Θ ΝΗΠ. 1
Ο
 ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-ΜΕΛΙΚΙΩΝ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 

Από 12-10-2015 έως 21-6-2016: 

ΑΔΑ: 7ΣΕΓ4653ΠΣ-ΗΤΔ



α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ 1
Ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

Από 17-10-2015 έως 21-6-2016: 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2/Θ ΝΗΠ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2 2/Θ ΝΗΠ. ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

3 2/Θ ΝΗΠ. 1
Ο
 ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΣΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

4 2/Θ ΝΗΠ. 2
Ο
 ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

 

 

2. Τοποθετεί τον παρακάτω εκπαιδευτικό σε θέση Προισταμένου 3/θ Δημοτικού Σχολείου μέχρι 

31/7/2017:  

Από 01-9-2015 

Δ.Σ ΣΠΑΡΤΥΛΑ :      ΠΑΤΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟ 

 

                                                                      
O Δ/ντής   Π.Ε. Κέρκυρας 

Κωνσταντίνος Τζίμας 

ΑΔΑ: 7ΣΕΓ4653ΠΣ-ΗΤΔ


		2015-12-11T11:43:36+0200
	Athens




